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Lukijoille ja kirjoittajille
Lakimies-aikakauskirjan ensimmäinen numero ilmestyi vuonna 1903. Lukijoille 
suunnatussa esipuheessa tavoitteeksi asetettiin oikeudelliseen elämään ja oikeus- 
tieteeseen liittyvän tiedon levittäminen suomen kielellä. Tämä perustehtävä ei 
ole muuttunut, vaikka 120 vuoden aikana Lakimies-aikakauskirjassa käytävä 
oikeudellinen ja oikeustieteellinen keskustelu on laaja-alaistunut ja moni- 
puolistunut. 

Myös Lakimies-lehden tieteelliseen laatuun liittyvät tavoitteet ovat korostu-
neempia kuin lehden alkuaikoina. Tieteellinen kunnianhimo onkin entisestään 
lisännyt Lakimiehen elinvoimaisuutta ja merkitystä suomenkieliselle oikeusyh-
teisölle. Samalla on otettava huomioon, että alun perin tavoitteeksi asetettu pyr-
kimys levittää oikeustieteellisen tiedon lisäksi oikeuselämään liittyvää tietoutta 
edellyttää tuekseen myös katsauksia ja pienempiä kirjoituksia ajankohtaisista 
oikeudellisista ilmiöistä, kuten suunnitteilla olevista lainsäädäntöhankkeista. 
Keskustelua on hyvä käydä myös oikeuskäytännöstä, ansiokkaista väitöskirjoista 
sekä niin kotimaassa kuin ulkomailla laadituista oikeustieteellisistä teoksista. 

Päätoimittajakauteni aluksi esitänkin toiveen, että katsauksia ja pienempiä 
kirjoituksia sekä oikeustapausanalyyseja ja kirja-arvosteluja tarjotaan Lakimie-
heen edelleen korkeatasoisten artikkelikäsikirjoitusten lisäksi. Myös mahdolli-
set keskustelunavaukset esimerkiksi oikeusvaltion tilasta ovat tervetulleita. On 
toivottavaa, että kirjoittajakunnassa olisi niin nuorempia kuin varttuneempia 
tieteenharjoittajia. Kirjoitustarjonnan monipuolisuus ja moniäänisyys ovat edel-
lytys sille, että Lakimies voi myös tulevaisuudessa tarjota lukijoilleen laaja-alai-
sen kattauksen paitsi kotimaisesta oikeustieteestä myös oikeudelliseen elämään 
yleisemminkin liittyvistä keskustelunaiheista.

Tästä numerosta alkaen Lakimiehessä ei enää julkaista artikkeleiden ja pie-
nempien kirjoitusten saksankielisiä otsikoita. Asiaa pohtinut toimitus on arvioi-
nut riittäväksi, että kirjoitusten otsikot julkaistaan englanniksi. Totuttuun tyyliin 
tieteelliset artikkelit sisältävät myös englanninkielisen tiivistelmän.
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